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UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Bogota 30 de Noviembre del 2012

Doctor

ROBERTO VERGARA PORTELA
Vicerrector Administrativo
UNIVERSIDAD DISTRITAL

Ciudad

Respetado Doctor Vergara

Reciba un cordial saludo por medio de la presente me permito remitir la evaluacion
técnica requisitos minimos y evaluacién técnica item a item de la Convocatoria
Publica 012 cuyo objeto es: "ADQUIRIR BAJO LA MODALIDAD DE LLAVE EN
MANO, LA COMPRA DEL TRANSMISOR PRINCIPAL, EQUIPOS COMPLEMENTARIOS
Y SUMINISTROS NECESARIOS PARA SU INSTALACION, REALIZAR LAS
ADECUACIONES PERTINENTES CON EL FIN DE OPTIMIZAR LAS CONDICIONES DE
FUNCIONAMIENTO Y PROTECCION DE TODOS LOS EQUIPOS DE TRANSMISION
QUE SE INSTALARAN EN LA CASETA UBICADA EN EL CERRO EL CABLE PARTE
ALTA, SITIO DONDE SE ENCUENTRA UBICADO EL SISTEMA IRRADIANTE DE LA
EMISORA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

Cualquier, inquietud quedo a su disposicién.
E )

Cordiatm

Remito lo enunciado en 3 folios
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EVALUACION TECNICA

Evaluacién Técnica de la Convocatoria Publica No. 012 de 2012
OBJETO: “ADQUIRIR BAJO LA MODALIDAD DE LLAVE EN MANO, LA COMPRA DEL TRANSMISOR PRINCIPAL, EQUIPOS
COMPLEMENTARIOS Y SUMINISTROS NECESARIOS PARA SU INSTALACION, REALIZAR LAS ADECUACIONES
PERTINENTES CON EL FIN DE OPTIMIZAR LAS CONDICIONES DE FUNCIONAMIENTO Y PROTECGION DE TODOS LOS
EQUIPOS DE TRANSMISION QUE SE INSTALARAN EN LA CASETA UBICADA EN EL CERRO EL CABLE PARTE ALTA,
SITIQO DONDE SE ENCUENTRA UBICADO EL SISTEMA IRRADIANTE DE LA EMISORA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL, RE
ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

Requisitos habilitantes

EVALUACION CERTIFICACIONES DE -
EXPERIENCIA DAGA S.A, :
FECHA DE
. INICIO
TIFICACION NTIDADES
CERTIFICACH wg": DA ENTIDADE EXPIDE (MINIMO 1 MONTO OBSERVACIONES
o ENERO DE
2008)
1 RTvC 20-sep-11 3.148.653.771,00 CUMPLE
2 UNIVERSIDAD JAVERIANA 01-jun-11 39.071 886,00 ClMPLE
MINISTERIO DE DEFENSA
3 NACIONAL-EJERCITO 14un-11 34.357.980,00 CUMPLE
NACIONAL
Y
VALOR DE CERTIFICACIONES 3,222.083.637,00 CUMPLE ¥
VALOR OFERTA 327.743.413,00
CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES cumpLE

GRUPOS (ESPECIALIDAD 16 GUPOS 20
ESPECIALIDAD 33 GRUPO 2 O CIIU CUMPLE
SEGCION G DIVISION 45 465 4652

MARCAS CUMPLE

CATALOGOS CUMPLE

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION CUMPLE

GARANTIA TRANSMISOR CUMPLE
GARANTIA OTROS EQUIPQS SEGUN

ANEXO No. 3 CUMPLE

TIEMPO DE RESPUESTA CUMPLE

CAPACITACION CUMPLE

SOPORTE TECHICO CUMPLE

DILIGENCIAMIENTO ANEXQ No. 3 CUMPLE

VALORACION TECNICA \ \ Ns*u
\ It

cc: 79.430.96 4 de Bogotd
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